様式第３号

栄村小規模修理・修繕契約希望者登録変更・廃止届

年  月  日

栄村長  様

住所又は所在地

商号又は名称

代表者職・氏名

先に申請しました、栄村小規模修理・修繕契約希望者登録申請の記載事項について、関

係書類を添えて、下記のとおり変更・廃止届を提出します。

記

変更事項 変更前 変更後（廃止）
変更（廃止）

年月日

住所又は所在地

商号又は名称

代表者職・氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

使用印

希望業種

その他